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از مهرگان تا محمدیه؛ احیای دو پروژه عظیم مسکن با پیشرفت ۷۵ و ۸۰ درصدی
مدیرعامل بانک مسکن، در جریان سفر یکروزه خود به استان قزوین، ضمن بازدید میدانی از پروژههای نهضت ملی مسکن در این استان، بر تعهد کامل

<;br&#47>.بانک مسکن برای تأمین مالی و حل موانع اعتباری جهت خانهدار شدن مردم تأکید کرد

به گزارش پایگاه خبری نهضت ملی مسکن، علی خورسندیان در این نظارت میدانی که با هدف بررسی آخرین وضعیت پیشرفت فیزیکی پروژهها انجام
شد، از پروژه ۶۷۲ واحدی «صامکو» در ناحیه شهری مهرگان و پروژه ۴۶۲ واحدی «لشگر ۱۶ زرهی» در شهر محمدیه بازدید کرد.

تأکید بر احیای پروژههای راکد و پاسخ به مطالبات مردم

مدیرعامل بانک مسکن در حاشیه این بازدید با اشاره به نقش حیاتی بانک مسکن در پیشبرد طرح نهضت ملی مسکن اظهار داشت: تمرکز اصلی ما بر
این است که با تخصیص بهینه منابع و نظارت مستمر، اجازه ندهیم پروژههای ساختمانی دچار وقفه شوند. احیای پروژههای راکد و پیشبرد آنها،

نشاندهنده اراده دولت و بانک مسکن برای صیانت از سرمایههای مردم و تحقق وعده نوسازی بافتهای شهری و توسعه مسکن است.

خورسندیان خاطرنشان کرد که بانک مسکن با تمام توان تخصصی خود در کنار سازندگان و متقاضیان خواهد بود تا روند تکمیل واحدها و تحویل آنها
به خانوارها در کوتاهترین زمان ممکن محقق شود.

آخرین وضعیت پروژههای «صامکو» و «لشگر ۱۶ زرهی»

در جریان این بازدید، «حسین اقمشه» مجری پروژهها، گزارشهایی از وضعیت فنی طرحها ارائه کرد که نشاندهنده پیشرفتهای قابلتوجه در این
منطقه است. وی در خصوص پروژه ۶۷۲ واحدی صامکو (مهرگان) گفت: این پروژه که سالها راکد مانده بود، از سال ۱۴۰۰ در قالب طرح نهضت ملی
احیا شد. با اقدامات مقاومسازی صورتگرفته، هماکنون به پیشرفت فیزیکی ۷۵ درصدی رسیده است. این طرح شامل بلوکهای ۱۴ طبقه با واحدهای

۷۵ متری است که در صورت تأمین اعتبار نهایی، ۲ بلوک از ۶ بلوک آن در تابستان سال جاری آماده تحویل به متقاضیان خواهد بود.

اقمشه در بازدید مدیرعامل بانک مسکن از پروژه ۴۶۲ واحدی لشگر ۱۶ زرهی (محمدیه) افزود: این پروژه در ۳ بلوک ۱۷ طبقه با پیشرفت فیزیکی ۸۰
درصدی در حال اجراست و پیشبینی میشود با تکمیل آورده اعضا، در بهار سال آینده به بهرهبرداری برسد.

شعبه جدید بانک مسکن در مهرگان ساخته میشود

مدیرعامل بانک مسکن همچنین از پروژه ساخت شعبه جدید بانک مسکن در ناحیه شهری مهرگان قزوین نیز بازدید کرد. وی با بیان اینکه پاسخگویی به
مطالبات مردمی در صدر اولویتهای ماست اظهار داشت: احداث شعبه جدید بانک مسکن در ناحیه شهری مهرگان با جمعیت بیش از ۱۰۰ هزار نفر،

گامی در جهت تسهیل امور بانکی و ارائه خدمات تخصصی مسکن به ساکنان این منطقه است.


